



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 891 878
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOSS TO-TAKT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Midtveien 1 1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			70 000
Sum inntekter			70 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	34 271	15 080
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	2	573 078	338 411
Sum kostnader		607 349	353 491
Driftsresultat		-607 349	-283 491
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 903 112	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 573 570	8 096 574
Annen renteinntekt		2 994 689	108 371
Annen finansinntekt	3		
Sum finansinntekter		12 471 371	8 204 945
Annen rentekostnad		12 289 405	7 915 438
Annen finanskostnad			1 631
Sum finanskostnader		12 289 405	7 917 069
Netto finans		181 966	287 875
Resultat før skattekostnad		-425 383	4 384
Skattekostnad på resultat	4	-93 079	965
Årsresultat		-332 304	3 419
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-332 304	3 419
Totalresultat		-332 304	3 419
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital			3 419
Overført fra annen egenkapital		-332 304	
Sum overføringer og disponeringer	5	-332 304	3 419



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 316 864	1 223 785
Sum immaterielle eiendeler		1 316 864	1 223 785
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	4 400 000	4 400 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1		34 271
Sum varige driftsmidler		4 400 000	4 434 271
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	85 286 440	76 569 508
Lån til foretak i samme konsern	3	156 794 308	151 534 323
Sum finansielle anleggsmidler		242 080 748	228 103 831
Sum anleggsmidler		247 797 612	233 761 887
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Konsernfordringer	3	14 007 712	8 337 805
Sum fordringer		14 007 712	8 337 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	119 620	3 642 834
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		119 620	3 642 834
Sum omløpsmidler		14 127 332	11 980 639
SUM EIENDELER		261 924 944	245 742 526

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	62 322 933	62 655 237
Sum opptjent egenkapital		62 322 933	62 655 237
Sum egenkapital		64 922 933	65 255 237
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	187 459 998	167 366 000
Sum annen langsiktig gjeld		187 459 998	167 366 000
Sum langsiktig gjeld		187 459 998	167 366 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8		2 810 419
Leverandørgjeld			99 289
Kortsiktig konserngjeld	3	7 131 504	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	2 410 509	5 211 580
Sum kortsiktig gjeld		9 542 013	13 121 288
Sum gjeld		197 002 011	180 487 288
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		261 924 944	245 742 526



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		173 838 107	146 395 533
Leieinntekter		7 527 407	6 737 847
Annen driftsinntekt		7 559 978	1 123 761
Sum inntekter	1	188 925 492	154 257 141
Kostnader			
Varekostnad		128 106 032	108 524 795
Lønnskostnad	2	26 547 700	23 299 799
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 267 985	8 231 371
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	15 305 025	13 593 150
Sum kostnader		178 226 741	153 649 114
Driftsresultat		10 698 751	608 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 090 216	166 075
Annen finansinntekt		81 111	53 743
Sum finansinntekter		3 171 326	219 818
Annen rentekostnad		13 785 972	9 622 585
Annen finanskostnad		43 661	347 474
Sum finanskostnader		13 829 633	9 970 060
Netto finans		-10 658 306	-9 750 242
Resultat før skattekostnad		40 444	-9 142 215
Skattekostnad på ordinært resultat	5	659 379	-1 240 154
Årsresultat		-618 935	-7 902 061
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-618 935	-7 902 061
Totalresultat		-618 935	-7 902 061



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 000	200 000
Utsatt skattefordel	5		1 573 942
Sum immaterielle eiendeler		200 000	1 773 942
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	218 044 518	208 462 167
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 974 790	5 681 556
Sum varige driftsmidler	6	223 019 307	214 143 723
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			3 000
Sum finansielle anleggsmidler			3 000
Sum anleggsmidler		223 219 307	215 920 665
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	24 533 262	20 763 714
Sum varer		24 533 262	20 763 714
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	8 480 738	4 116 776
Andre kortsiktige fordringer		2 629 523	5 095 476
Sum fordringer		11 110 261	9 212 252
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 156 286	9 592 140
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 156 286	9 592 140
Sum omløpsmidler		38 799 809	39 568 105
SUM EIENDELER		262 019 116	255 488 771



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 146 469	41 765 404
Sum opptjent egenkapital		41 146 469	41 765 404
Sum egenkapital	10	43 746 469	44 365 404
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		444 602	
Sum avsetninger for forpliktelser		444 602	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	202 071 636	185 321 536
Sum annen langsiktig gjeld		202 071 636	185 321 536
Sum langsiktig gjeld		202 516 238	185 321 536
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		2 810 419
Leverandørgjeld		7 667 382	8 878 538
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter	9	2 382 335	3 518 782
Annen kortsiktig gjeld		5 706 692	10 594 092
Sum kortsiktig gjeld		15 756 409	25 801 830
Sum gjeld		218 272 647	211 123 366
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		262 019 116	255 488 771



Årsregnskap 2024 Moss To-Takt Holding AS

Organisasjonsnr: 988 891 878



Resultatregnskap

Moss To-Takt Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt		0	70 000
Sum driftsinntekter		0	70 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	34 271	15 080
Annen driftskostnad	2	573 078	338 411
Sum driftskostnader		607 349	353 491
Driftsresultat		-607 349	-283 491
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 903 112	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 573 570	8 096 574
Annen renteinntekt		2 994 689	108 371
Annen rentekostnad		12 289 405	7 915 438
Annen finanskostnad		0	1 631
Resultat av finansposter		181 966	287 875
Resultat før skattekostnad		-425 383	4 384
Skattekostnad på resultat	4	-93 079	965
Årsresultat		-332 304	3 419
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	3 419
Overført fra annen egenkapital		332 304	0
Sum overføringer	5	-332 304	3 419



Balanse Moss To-Takt Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	1 316 864	1 223 785
Sum immaterielle eiendeler		1 316 864	1 223 785
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	4 400 000	4 400 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	34 271
Sum varige driftsmidler		4 400 000	4 434 271
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6, 7	85 286 440	76 569 508
Lån til foretak i samme konsern	3	156 794 308	151 534 323
Sum finansielle anleggsmidler		242 080 748	228 103 831
Sum anleggsmidler		247 797 612	233 761 887
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	3	14 007 712	8 337 805
Sum fordringer		14 007 712	8 337 805
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	119 620	3 642 834
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		119 620	3 642 834
Sum omløpsmidler		14 127 332	11 980 639
Sum eiendeler		261 924 944	245 742 526



Balanse

Moss To-Takt Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	62 322 933	62 655 237
Sum opptjent egenkapital		62 322 933	62 655 237
Sum egenkapital		64 922 933	65 255 237
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	187 459 998	167 366 000
Sum annen langsiktig gjeld		187 459 998	167 366 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	0	2 810 419
Leverandørgjeld		0	99 289
Kortsiktig konserngjeld	3	7 131 504	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	2 410 509	5 211 580
Sum kortsiktig gjeld		9 542 013	13 121 288
Sum gjeld		197 002 011	180 487 288
Sum egenkapital og gjeld		261 924 944	245 742 526

Moss, 30.06.2025
Styret i Moss To-Takt Holding AS

Kjell Rune Hanssen
styreleder/daglig leder

Tutta Kristine Horvei Hanssen
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Moss To-Takt Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-425 383	4 384
Ordinære avskrivninger		34 271	15 080
Endring i leverandørgjeld		-99 289	-77 898
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 659 460	-5 293 957
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 149 861	-5 352 391
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	49 351
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		7 666 932	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 666 932	-49 351
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		20 093 998	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	7 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	3 524 000
Netto endring i kassekreditt		-2 800 419	-227 443
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17 293 579	3 748 557
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 523 214	-1 653 185
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 642 834	5 296 019
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		119 620	3 642 834



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet 2024

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 400 000	153 779	4 553 779
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 400 000	153 779	4 553 779
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		153 779	153 779
= Bokført verdi 31.12.24	4 400 000	0	4 400 000
Årets ordinære avskrivninger		34 271	34 271
Økonomisk levetid		3 år	

Note 2 Lønn

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.
Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2024

OTP

Selskapet har ikke ansatte så det har ikke vært nødvendig å tegne lovpålagt tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 55 491,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	35 391
Andre tjenester	20 100
Sum honorar til revisor	55 491



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Mellomværende i konsern og nærstående

Fordringer	2024	2023
Andre fordringer	12 104 600	8 337 805
Langsiktig fordring	156 794 308	151 534 323
Mottatt konsernbidrag	1 903 112	0
Sum fordringer	170 802 020	159 872 127

Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld til aksjonær	-1 414 855	-5 157 580
Avgitt konsernbidrag	-1 050 000	0
Kortsiktig konserngjeld	-6 337 938	

Fordring på datterselskap er renteberegnet med markedsrente. Inntektsført rente i 2024 utgjør kr 7 573 570.



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-93 079	965
Skattekostnad ordinært resultat	-93 079	965
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-425 383	4 384
Permanente forskjeller	2 300	0
Endring i midlertidige forskjeller	-297 267	-399 342
Skattepliktig inntekt	-720 350	-394 958
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-418 685	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	418 685	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-425 383	4 384
Beregnet skatt av resultat før skatt	-93 584	965
Skatteeffekt av permanente forskjeller	506	0
Sum	-93 078	965
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-54 241	-33 531	20 711
Gevinst - og tapskonto	-1 271 910	-1 589 888	-317 978
Sum	-1 326 152	-1 623 419	-297 267
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 659 592	-3 939 241	720 350
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 985 743	-5 562 660	423 083
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 316 864	-1 223 785	93 078

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 600 000	0	62 655 237	65 255 237
Årets resultat			-332 304	-332 304
Pr 31.12	2 600 000	0	62 322 933	64 922 933

Moss To-Takt Holding AS



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	156 794 308	151 534 323
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	157 459 998	118 000 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner *	187 459 998	167 366 000
Kassekreditt	0	2 810 419
Sum	187 459 998	170 176 419
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Investeringer i datterselskap	85 286 440	76 569 508
Sum	85 286 440	76 569 508
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	2 189 581
Sum	5 000 000	2 189 581

I tillegg til ovenstående sikkerhet har Moss To-Takt Midtveien Eiendom AS og Varnaveien 39 AS stillet sikkerhet i eiendom, og Moss To-Takt AS i driftstilbehør.

* Selskapet har en renteswap på 126 000 000,- som løper til 2031.

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet bokført etter ko

Selskap	Forretnings-kontor	Eierandel	Anskaffelseskost	Årets resultat	Egenkapital
Moss To-Takt AS	Moss	100 %	6 234 000	840 334	11 228 458
Moss To-Takt Midtveien Eiendom AS	Moss	100 %	54 500 000	-1 925 583	7 256 862
Varnaveien 39 AS	Moss	100 %	15 835 508	4 834 226	7 003 491
Industriveien 14 AS	Moss	100 %	8 686 932	-911 571	88 051
Moss To-Takt Skadesenter AS	Moss	100 %	30 000	-692	23 524

Moss To-Takt Holding AS



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Bankinnskudd

Selskapets kassekreditt har en limit på kr 5 000 000.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Moss To-Takt Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	26 000,0	260 000
B-aksjer	90	26 000,0	2 340 000
Sum	100		2 600 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Rune Hanssen	10	90	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer
Kjell Rune Hanssen	styreleder/daglig leder	10	90
Totalt antall aksjer		10	90

A-aksjene har 20 stemmer pr aksje. Forøvrig gir hver aksje samme rett i selskapet



Årsregnskap 2024 Moss To-Takt Holding AS

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHC0-Tf633-0W41S

Organisasjonsnr: 988 891 878



Resultatregnskap

Moss To-Takt Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt		0	70 000
Sum driftsinntekter		0	70 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	34 271	15 080
Annen driftskostnad	2	573 078	338 411
Sum driftskostnader		607 349	353 491
Driftsresultat		-607 349	-283 491
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 903 112	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 573 570	8 096 574
Annen renteinntekt		2 994 689	108 371
Annen rentekostnad		12 289 405	7 915 438
Annen finanskostnad		0	1 631
Resultat av finansposter		181 966	287 875
Resultat før skattekostnad		-425 383	4 384
Skattekostnad på resultat	4	-93 079	965
Årsresultat		-332 304	3 419
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	3 419
Overført fra annen egenkapital		332 304	0
Sum overføringer	5	-332 304	3 419

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHCJ0-Tf633-0W41S



Balanse

Moss To-Takt Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 316 864	1 223 785
Sum immaterielle eiendeler		1 316 864	1 223 785
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	4 400 000	4 400 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	34 271
Sum varige driftsmidler		4 400 000	4 434 271
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 7	85 286 440	76 569 508
Lån til foretak i samme konsern	3	156 794 308	151 534 323
Sum finansielle anleggsmidler		242 080 748	228 103 831
Sum anleggsmidler		247 797 612	233 761 887
Fordringer			
Konsernfordringer	3	14 007 712	8 337 805
Sum fordringer		14 007 712	8 337 805
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	119 620	3 642 834
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		119 620	3 642 834
Sum omløpsmidler		14 127 332	11 980 639
Sum eiendeler		261 924 944	245 742 526

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHCJ0-Tf633-0W41S



Balanse

Moss To-Takt Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	62 322 933	62 655 237
Sum opptjent egenkapital		62 322 933	62 655 237
Sum egenkapital		64 922 933	65 255 237
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	187 459 998	167 366 000
Sum annen langsiktig gjeld		187 459 998	167 366 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	0	2 810 419
Leverandørgjeld		0	99 289
Kortsiktig konserngjeld	3	7 131 504	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	2 410 509	5 211 580
Sum kortsiktig gjeld		9 542 013	13 121 288
Sum gjeld		197 002 011	180 487 288
Sum egenkapital og gjeld		261 924 944	245 742 526

Moss, 30.06.2025
Styret i Moss To-Takt Holding AS

Kjell Rune Hanssen
styreleder/ daglig leder

Tutta Kristine Horvei Hanssen
styremedlem

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHC:0-Tf633-0W41S



Kontantstrømoppstilling

Moss To-Takt Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-425 383	4 384
Ordinære avskrivninger		34 271	15 080
Endring i leverandørgjeld		-99 289	-77 898
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-12 659 460	-5 293 957
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 149 861	-5 352 391
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	49 351
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		7 666 932	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 666 932	-49 351
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		20 093 998	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	7 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	3 524 000
Netto endring i kassekreditt		-2 800 419	-227 443
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17 293 579	3 748 557
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 523 214	-1 653 185
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 642 834	5 296 019
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		119 620	3 642 834

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHCJ0-Tf633-0W41S



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Moss To-Takt Holding AS

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHCJ0-Tf633-0W41S



Noter til regnskapet 2024

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 400 000	153 779	4 553 779
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 400 000	153 779	4 553 779
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		153 779	153 779
= Bokført verdi 31.12.24	4 400 000	0	4 400 000
Årets ordinære avskrivninger		34 271	34 271
Økonomisk levetid		3 år	

Note 2 Lønn

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.
Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2024

OTP

Selskapet har ikke ansatte så det har ikke vært nødvendig å tegne lovpålagt tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 55 491,- inkl. mva.

Lovpålagt revisjon	35 391
Andre tjenester	20 100
Sum honorar til revisor	55 491



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Mellomværende i konsern og nærstående

Fordringer	2024	2023
Andre fordringer	12 104 600	8 337 805
Langsiktig fordring	156 794 308	151 534 323
Mottatt konsernbidrag	1 903 112	0
Sum fordringer	170 802 020	159 872 127

Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld til aksjonær	-1 414 855	-5 157 580
Avgitt konsernbidrag	-1 050 000	0
Kortsiktig konserngjeld	-6 337 938	

Fordring på datterselskap er renteberegnet med markedsrente. Inntektsført rente i 2024 utgjør kr 7 573 570.

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHCJ0-Tf633-0W41S



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-93 079	965
Skattekostnad ordinært resultat	-93 079	965
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-425 383	4 384
Permanente forskjeller	2 300	0
Endring i midlertidige forskjeller	-297 267	-399 342
Skattepliktig inntekt	-720 350	-394 958
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-418 685	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	418 685	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-425 383	4 384
Beregnet skatt av resultat før skatt	-93 584	965
Skatteeffekt av permanente forskjeller	506	0
Sum	-93 078	965
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-54 241	-33 531	20 711
Gevinst – og tapskonto	-1 271 910	-1 589 888	-317 978
Sum	-1 326 152	-1 623 419	-297 267
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 659 592	-3 939 241	720 350
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 985 743	-5 562 660	423 083
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 316 864	-1 223 785	93 078

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 600 000	0	62 655 237	65 255 237
Årets resultat			-332 304	-332 304
Pr 31.12	2 600 000	0	62 322 933	64 922 933

Moss To-Takt Holding AS

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHCJ0-Tf633-0W41S



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	156 794 308	151 534 323
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	157 459 998	118 000 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner *	187 459 998	167 366 000
Kassekreditt	0	2 810 419
Sum	187 459 998	170 176 419
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Investeringer i datterselskap	85 286 440	76 569 508
Sum	85 286 440	76 569 508
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	2 189 581
Sum	5 000 000	2 189 581

I tillegg til ovenstående sikkerhet har Moss To-Takt Midtveien Eiendom AS og Varnaveien 39 AS stillet sikkerhet i eiendom, og Moss To-Takt AS i driftstilbehør.

* Selskapet har en renteswap på 126 000 000,- som løper til 2031.

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet bokført etter ko

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Anskaffelseskost	Årets resultat	Egenkapital
Moss To-Takt AS	Moss	100 %	6 234 000	840 334	11 228 458
Moss To-Takt	Moss	100 %	54 500 000	-1 925 583	7 256 862
Midtveien Eiendom AS					
Varnaveien 39 AS	Moss	100 %	15 835 508	4 834 226	7 003 491
Industriveien 14 AS	Moss	100 %	8 686 932	-911 571	88 051
Moss To-Takt	Moss	100 %	30 000	-692	23 524
Skadesenter AS					

Moss To-Takt Holding AS

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T3O-LHC0-Tf633-0W41S



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Bankinnskudd

Selskapets kassekreditt har en limit på kr 5 000 000.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Moss To-Takt Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	26 000,0	260 000
B-aksjer	90	26 000,0	2 340 000
Sum	100		2 600 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Rune Hanssen	10	90	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer
Kjell Rune Hanssen	styreleder/ daglig leder	10	90
Totalt antall aksjer		10	90

A-aksjene har 20 stemmer pr aksje. Forøvrig gir hver aksje samme rett i selskapet

Penneo document key: 75M4S-LU4SW-A3T30-LHC0-Tf633-0W41S



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Hanssen, Kjell Rune

Daglig leder

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-07-07 10:23:28 UTC



Hanssen, Kjell Rune

Styreleder

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-07-07 10:23:28 UTC



Hanssen, Tutta Kristine Horvei

Styremedlem

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-740586

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-07-07 22:26:23 UTC



Penneo document key: 75M4S-LU4SW-ABT30-LHC10-T1633-0W41S

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



Moss To-Takt Holding AS

Styrets årsberetning for 2024

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om stillingen pr 31.12.2024 og driften av selskapet og konsernet.

Året 2024 har vært preget av omstillinger og tilpasninger til et marked i endring. Styret har hatt særlig fokus på å sikre stabilitet og langsiktig verdiskaping gjennom tett oppfølging av eiendomsporteføljen og vurdering av nye investeringsmuligheter. Gjennom året har konsernet lagt vekt på risikostyring og effektiv drift, med mål om å styrke selskapets posisjon i regionen. Det er gjennomført løpende vurderinger av både interne rutiner og eksterne forhold som påvirker virksomheten, for å sikre at selskapet står godt rustet for fremtidige utfordringer og muligheter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet med unntak av hva som eventuelt fremkommer av denne beretning eller noter.

Styret anser at forutsetningene for videre drift er til stede, og regnskapet er satt opp og basert på denne forutsetning.

Selskapet er et holding selskap med formål investering i andre selskaper.

Selskapet drives med utgangspunkt i konsernets lokaler i Moss kommune.

Omsetning og marked

Morselskapet har som aktivitet å utøve eierinteresser i datterselskaper.

Selskapets driftsinntekter for 2024 ble kr 0,- mot kr 70.000,- i 2023.

Driftsresultat ble et underskudd på kr 607.349,- mot et underskudd kr 283.491,- i 2023.

Resultat før skatt ble Underskudd på kr 425.383,- mot et overskudd på kr 4.384,- i 2023.

I 2024 har det ikke vært noen stor aktivitet i morselskapet. Eiendomsselskapene har fylt opp lokalene og har trygge leietakere som vil bidra til resultatene i årene som kommer.

Konsernets driftsinntekter for 2024 er på kr 188,9 millioner mot kr 154.3 millioner i 2023.

Konsernets driftsresultat for 2024 er et overskudd på kr 10.7,- millioner mot overskudd på kr 0,6,- millioner i 2023.

Konsernets resultat før skatt er et overskudd på kr 0,04,- millioner mot et underskudd på kr 9.1,- millioner i 2023.

Etter pandemien har markedet tatt seg opp, noe som også merkes i utleiesektoren med stabile leietakere og økt belegg. En seksjon er solgt for å styrke økonomien fremover. Bilbransjen opplevde vekst i 2023, men startet tregt i 2024. Konkurransen handler nå om innhold fremfor leveranser, og ulike bilmerker har kommet ulikt i overgangen til elektriske modeller.



Kontantstrøm og likviditet

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet er negativ med kr 9,3 millioner kroner mot positiv med kr 3,3 millioner millioner i 2023.

Det ble i 2024 investert i eiendom, noe som gav en negativ kontantstrøm fra investeringer i eiendommene på kr 11 millioner. For året 2023 var det en negativ kontantstrøm fra investeringer på kr 7,4 millioner.

Konsernets likviditetsbeholdning var på kr 3,2 millioner pr 31.12.24 mot kr 9,6 millioner pr 31.12.2023. Konsernets likviditetsbeholdning er tilfredsstillende og dekker sammen med kassekreditt de løpende likviditetsbehov i de ulike selskapene.

Egenkapital

Egenkapitalen i morselskap er pr 31.12.24 kr 64.922.933 (24,8%) mot kr 65.255.237 (26,5%) i fjor. Morselskap har etter styrets mening en god og forsvarlig egenkapital utfra den virksomhet som drives.

Konsernets egenkapital pr 31.12.24 kr 43,7 millioner (16,7%) mot 31.12.23 kr 44,4 millioner (17,3 %).

Betydelige investeringer er gjort i eiendomsmassen. De lave bokførte verdiene gir store skjulte verdier i eldre eiendommer, noe som gir gode utviklingsmuligheter for konsernet.

Det er besluttet å ikke dele ut noe utbytte.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Kriteriene for ansettelser legger vekt på kvalifikasjoner, uten hensyn til kjønn eller nasjonalitet.

Ansatte og arbeidsmiljø

Moss To-Takt Holding AS har ingen ansatte.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for bra, både når det gjelder det indre og det ytre miljøet. Det er ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker i året som har gått.

Sykefraværet i konsernet var på 7,44% (656 dagsverk). I 2023 var sykefraværet på 10,54%.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Likestilling

Konsernet har 43 ansatte, fordelt på 37 menn og 6 kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn i tilsvarende stilling. Styret i alle konsernselskapene består av 1 mannsperson.



Samfunnsansvar

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentligjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på konsernets nettside innen lovens frist.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Disponering av resultat for 2024

Årets konsernunderskudd på kr 618.935- etter skatt foreslås disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital kr 618.935,-

Moss, 30.06.2025

Kjell Rune Hanssen
Styrets leder

Tutta Kristine Horvei Hanssen
Styremedlem

Penneo document key: DESL-C-GK2HM-FZKGP-NJ6ME-35OZ1-FE2D6



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Hanssen, Kjell Rune

Daglig leder

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-284650
IP: 193.69.xxx.xxx
2025-07-07 10:23:28 UTC



Hanssen, Kjell Rune

Styreleder

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-284650
IP: 193.69.xxx.xxx
2025-07-07 10:23:28 UTC



Hanssen, Tutta Kristine Horvei

Styremedlem

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-740586
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-07-07 22:26:23 UTC



Penneo document key: DESLC-GK2HM-F2KGP-N6ME-35OZ1-FE2D6

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



Konsernregnskap 2024

Moss To-Takt Holding AS konsern

Penneo document key: X455Z-GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870



Resultatregnskap

Moss To-Takt Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		173 838 107	146 395 533
Leieinntekter		7 527 407	6 737 847
Annen driftsinntekt		7 559 978	1 123 761
Sum driftsinntekter	1	188 925 492	154 257 141
Varekostnad		128 106 032	108 524 795
Lønnskostnad	2	26 547 700	23 299 799
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 267 985	8 231 371
Annen driftskostnad	2, 4	15 305 025	13 593 150
Sum driftskostnader		178 226 741	153 649 114
Driftsresultat		10 698 751	608 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 090 216	166 075
Annen finansinntekt		81 111	53 743
Annen rentekostnad		13 785 972	9 622 585
Annen finanskostnad		43 661	347 474
Resultat av finansposter		-10 658 306	-9 750 242
Ordinært resultat før skattekostnad		40 444	-9 142 215
Skattekostnad på ordinært resultat	5	659 379	-1 240 154
Årsresultat		-618 935	-7 902 061

Penneo document key: X455Z-GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870



Balanse

Moss To-Takt Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 000	200 000
Utsatt skattefordel	5	0	1 573 942
Sum immaterielle eiendeler		200 000	1 773 942
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	218 044 518	208 462 167
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 974 790	5 681 556
Sum varige driftsmidler	6	223 019 307	214 143 723
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 000
Sum anleggsmidler		223 219 307	215 920 665
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	24 533 262	20 763 714
Sum varer		24 533 262	20 763 714
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	8 480 738	4 116 776
Andre kortsiktige fordringer		2 629 523	5 095 476
Sum fordringer		11 110 261	9 212 252
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 156 286	9 592 140
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 156 286	9 592 140
Sum omløpsmidler		38 799 809	39 568 105
Sum eiendeler		262 019 116	255 488 771

Penn eo document key: X4SSZ.GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870



Balanse

Moss To-Takt Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 146 469	41 765 404
Sum opptjent egenkapital		41 146 469	41 765 404
Sum egenkapital	10	43 746 469	44 365 404
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		444 602	0
Sum avsetning for forpliktelser		444 602	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	202 071 636	185 321 536
Sum annen langsiktig gjeld		202 071 636	185 321 536
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	2 810 419
Leverandørgjeld		7 667 382	8 878 538
Skyldig offentlige avgifter	9	2 382 335	3 518 782
Annen kortsiktig gjeld		5 706 692	10 594 092
Sum kortsiktig gjeld		15 756 409	25 801 830
Sum gjeld		218 272 647	211 123 366
Sum egenkapital og gjeld		262 019 116	255 488 771

Moss, 30.06.2025

Styret i Moss To-Takt Holding AS

Kjell Rune Hanssen
styreleder/daglig leder

Tutta Kristine Horvei Hanssen
styremedlem

Penneo document key: X455Z-GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870



Indirekte kontantstrøm

Moss To-Takt Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		40 444	-9 142 215
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-4 923 209	-10 000
Ordinære avskrivninger		8 267 985	8 231 371
Endring i varelager		-3 769 548	-1 130 958
Endring i kundefordringer		-4 363 962	4 206 790
Endring i leverandørgjeld		-1 211 156	4 609 757
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 382 304	-3 497 513
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 341 751	3 267 232
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		9 065 347	3 670 809
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-20 102 132	-11 035 798
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		3 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-11 033 785	-7 364 989
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		16 750 100	10 386 244
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-5 689 328
Netto endring i kassekreditt		-2 810 419	-227 443
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		13 939 681	4 469 473
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 435 855	371 716
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		9 592 140	9 220 424
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 156 285	9 592 140

Penneo document key: X455Z-GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870



NOTER 2024

Moss To-Takt Holding AS - konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsipp.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Moss To-Takt Holding AS og datterselskapene

- Moss To-takt AS (100%)
- Moss To-takt Eiendom AS (100%)
- Moss To-Takt Skadesenter AS (100%)
- Varnaveien 39 AS (100%)
- Industriveien 14 AS (100%)

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle datterselskap avleverer årsregnskap etter unntaksreglene for små foretak, men har fulgt ordinære prinsipper på de poster som det er valgdagang for små foretak.

Aksjer i datterselskapet er eliminert mot datterselskapets aksjekapital.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Det er benyttet muligheten for å nettoføre merverdi eiendom i konsernregnskapet. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse er utarbeidet etter indirekte metode.



NOTER 2024

Moss To-Takt Holding AS - konsern

Note nr. 1 - Salgsinntekter

Virksomhetsområder: Bilforening med kjøp/salg nye og brukte biler, salg av deler, verkstedvirksomhet og lakkeringsverksted. I tillegg utleie eiendom. Salget foregår på det norske markedet.

Fordeling:	2024	2023
Ny bil	62 236 837	49 110 314
Brukt bil	61 685 160	49 959 161
Utleie	7 527 407	6 727 847
Annet salg	57 476 088	48 459 819
sum	188 925 492	154 257 141

Note nr. 2 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster	2024	2023
Lønn	21 791 505	19 297 129
Arbeidsgiveravgift	3 316 930	2 925 447
Obligatorisk tjenestepensjon	845 326	563 893
Annen godtgjørelse	593 939	513 330
Sum totalt	26 547 700	23 299 799

Gjennomsnittlig antall ansatte: 41

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 245 752	
Annen godtgjørelse	127 450	

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 er bokført med kr. 436 849 hvorav kr. 192 600 gjelder konsulentbistand og andre tjenester.

Note nr. 3 - Spesifikasjon av anleggsmidler

	Ervervet GW	Maskiner / inventar / dr. uts.	Bygninger og eiendom	Merverdi eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.24	150 000	12 827 340	215 127 937	35 331 221	263 436 498
Tilgang kjøpte driftsmidler		5 103 450	6 955 162	8 462 204	20 520 816
Avgang		4 342 713	2 837 928	1 884 706	9 065 347
Anskaffelseskost 31.12.24	150 000	13 588 077	219 245 171	41 908 719	274 891 967
Samlede av- og nedskrivninger	150 000	8 613 288	41 594 949	1 514 423	51 872 660
Balanseført verdi pr. 31.12.24	0	4 974 789	177 650 222	40 394 296	223 019 307
Årets avskrivninger og nedskrivninger		1 713 872	6 032 993	521 121	8 267 986
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	

Selskapet har betalt for en rettighet til å drive med Perma Shine i Østfold. Denne er oppført til kostpris og avskrives ikke i 2024.



NOTER 2024

Moss To-Takt Holding AS - konsern

Note 4 - Leiekontrakter

Det er i 2024 kostnadsført leie for lokaler med kr. 1 289 188

Note nr. 5 - Skatt

Resultatført skatt på ordinært resultat:	2024	2023
Betalbar skatt		
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 018 544	(1 240 154)
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel kjøpte selskap	-	-
Andre endringer	(1 359 165)	-
Skattekostnad på ordinært resultat	659 379	(1 240 154)
<hr/>		
Betalbar skatt i balanse:	2024	2023
Skatt foregående år datterselskap	-	-
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	12 275 435	9 173 024	(3 102 411)
Omløpsmidler	(2 104 991)	(3 573 100)	(1 468 109)
Akkumulert fremførbart underskudd	(14 882 872)	(12 879 748)	2 003 124
andre midlertidige forskjeller (G/T konto)	6 733 345	125 542	(6 607 803)
SUM	2 020 917	(7 154 282)	(9 175 199)
<hr/>			
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	2 020 917	(7 154 282)	(9 175 199)
<hr/>			
Anvendt skattesats:	22 %	22 %	
<hr/>			
Utsatt skatt:	(444 602)	1 573 942	2 018 544

I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.



NOTER 2024

Moss To-Takt Holding AS - konsern

Note nr. 6 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter balansedato:

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	157 459 998	128 000 000
Sum	157 459 998	128 000 000

Gjeld som er sikret ved pant

	2024	2023
Lånegjeld	202 071 636	185 321 536
Kassekreditt	0	2 810 419
Sum	202 071 636	188 131 955

Balansført verdi av pantsikrede eiendeler

	2024	2023
Varer	24 533 262	20 763 714
Driftsmidler/Eiendom	222 609 858	214 343 723
Kundefordringer	8 480 738	4 116 776
Sum	255 623 858	239 224 213

Konsernet har gjenkjøpsavtaler på leasingkontrakter som ikke er bokført pålydende kr. 20 043 661,- pr 31.12.2024.

Note nr. 7 - Varer

	2024	2023
Biler og andre varer	26 506 802	24 149 825
Ukurans	-1 973 540	-3 386 111
Sum	24 533 262	20 763 714

Note 8 - Kundefordringer

	2024	2023
Vurdert til pålydende	8 958 978	4 483 034
Avsatt til dekning av usikre fordringer	478 240	366 258
Bokført verdi pr 31.12.	8 480 738	4 116 776

Bokførte tap fremkommer slik:

	2024	2023
Konstaterte tap på fordringer	762 460	225 854
Endring delkrederavsetning pr 31.12.	-111 982	215 742
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-8 241	
Tap på fordringer	642 237	441 596

Note nr. 9 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetreksmidler med kr. 854 311,- mot skyldig kr 855 662,-. Limit kassekreditt er på kr 5 000 000,-. Av dette er det benyttet kr 0,-. Det er stilt pant i varelager, kundefordringer og eiendom.

Pennco document key: X455Z-GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870



NOTER 2024

Moss To-Takt Holding AS - konsern

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk.	Annen EK	SUM
Pr. 01.01.2024	2 600 000		41 765 404	44 365 404
Årets resultat			(618 935)	(618 935)
Tilleggsutbytte			-	-
Andre endringer				-
Pr. 31.12.2024	2 600 000	-	41 146 469	43 746 469

Note nr. 11 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Moss To-takt Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	26 000	260 000
B-aksjer	90	26 000	2 340 000
Sum	100		2 600 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Rune Hanssen	10	90	100	100,00 %	100,00 %
Totalt antall aksjer	10	90	100	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kjell Rune Hanssen	styreleder/daglig leder	10	90	100 %



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Hanssen, Kjell Rune

Daglig leder

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-07-07 10:23:28 UTC



Hanssen, Kjell Rune

Styreleder

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-07-07 10:23:28 UTC



Hanssen, Tutta Kristine Horvei

Styremedlem

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-740586

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-07-07 22:26:23 UTC



Penneo document key: X455Z GH0KC-NVE64-AHWGX-A7W8A-7M870

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Til generalforsamlingen i Moss To-Takt Holding AS
